广东证券期货业协会

粤证协〔2024〕48号

关于开展广东辖区证券期货行业“风雨同舟三十载，踔厉奋发共开来”征集活动的通知

各会员单位：
1994年成立至今，广东证券期货业协会（以下简称“协会”）已走过了三十载春秋。这三十年来，协会筚路蓝缕、砥砺奋发，始终坚持“自律、服务、传导”的办会宗旨，与行业并肩，同市场共进，逐渐成长为广东资本市场治理体系中的重要组成部分。协会根植于会员，力量来源于会员，成就归属于会员。三十年风雨同舟方能劈波斩浪，三十年不离不弃才得共铸辉煌。值此成立三十周年之际，经第七届理事会第十五次会议研究，协会决定开展以“风雨同舟三十载，踔厉奋发共开来”为主题的征集活动，现将有关事项通知如下：
一、活动内容
活动面向会员单位征集与辖区资本市场发展相关的历史素材，深入挖掘行业内具有代表性的典型案例，收集在行业内服务30年（含）以上在职人员的切身经历和感悟，通过树立榜样标杆、加强宣传展示，激励会员和从业人员坚定信心、鼓足干劲，始终践行金融报国、金融为民的发展理念，大力弘扬“诚实守信，不逾越底线；以义取利，不唯利是图；稳健审慎，不急功近利；守正创新，不脱实向虚；依法合规，不胡作非为”的中国特色金融文化，共同促进辖区资本市场健康稳定高质量发展。

二、征集范围和要求

本次活动主要征集见证行业发展、与协会共同成长30年的相关人员及其从业感悟或发展寄语，以及广东辖区资本市场发展相关的历史素材。协会将向行业内服务30年（含）以上的人员颁发纪念章；征集的材料用于编纂协会成立30周年纪念刊物，并选取适当内容向社会公众展示，宣传行业正面形象。

（一）人员名单和材料

行业内服务30年（含）以上的人员应当符合以下条件（对人员条件认定的最终解释权归协会所有）:

1.截至材料报送日仍为本单位在职员工或证券经纪人；

2.1994年7月2日（含）前入职证券基金期货行业，连续在行业内工作、从业或服务，包括但不限于在相关行业监管部门、自律组织、市场机构及其子公司、从事证券基金期货业务的其他组织（例如早期的银行或信托公司证券部、证券期货交易场所等）等单位任职；

3.合规自律、廉洁从业、作风正派，严格遵守法律法规和职业操守，无严重违法行为。

请有关会员单位根据人事档案筛选满足条件的人员，于4月10日前填写《人员信息征集表》（见附件），连同有关人员的小一寸证件照和商务形象照片、需要补充说明事项的证据等材料，打包发送至协会邮箱。同时组织上述人员撰写一篇关于从业心得体会、工作感悟的材料或对行业、协会发展的寄语（字数不限），于5月10日前打包发送至协会邮箱。
（二）行业纪念性材料

请各会员单位整理与协会相关的、反映广东辖区资本市场发展历程的相关素材，包括但不限于具有纪念意义的物品或复制品、照片、视频，相关会议材料，媒体报道等，于5月10日前发送至协会邮箱。材料应尽量清晰，并附简要说明，以便宣传展示。
三、其他事项

（一）请各会员单位积极支持协会本次活动，全面梳理本单位员工信息和档案资料，充分了解员工从业经历和诚信情况，确保人员符合条件，并按时报送有关信息、材料。

（二）协会将组织对征集的材料进行核查，通过协会网站公示行业内服务30年（含）以上的人员名单，并对实名反映的意见建议进行处理，必要时将要求有关会员单位及人员补充说明。
（三）会员单位和有关人员向协会报送的材料，视为同意授权协会使用。
感谢各会员单位对本次活动的大力支持！
联系人：李振顺020-38332834，罗嘉文020-37853715

邮箱：gdzqqhyxh@gdcm.org.cn
附件：人员信息征集表

广东证券期货业协会

2024年3月22日

附件：

	人员信息征集表

	单位名称（盖章）：

	联系人：

	联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	政治面貌
	出生日期
	从业年限
	目前岗位
	工作履历
	曾获表彰情况
	移动电话
	补充说明事项

	示例
	张  三
	男
	中共党员
	19**年*月*日
	*年
	财富管理部
投资顾问岗
	1、**年**月-**年**月***单位
2、**年**月-**年**月***单位
3、**年**月-**年**月***单位
	1、xxx奖
2、xxx奖
3、xxx奖
	188***